
Некоммерческое партнёрство 
Саморегулируемая организация работодателей 

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа 29 сентября 2011 г.

РЕШЕНИЕ № 6

«Об утверждении формы Свидетельств, в соответствии с Приказом 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному

надзору от 05.07.2011г. № 356»

Заслушав информацию И.О.генерального директора Дягилева А.И. и на 
основании Положения о коллегиальном органе управления Партнерством,

СОВЕТ РЕШИЛ:

Утвердить форму Свидетельства о допуске на основании Приказа 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 
надзору № 356 от 05.07.2011г.


